дJlя проведения турнира по хоккею в валенках среди команд воспитанников

дошкольных образовательньrх учреждений
Углегорского муниципаJIьного округа

сахалинской области

l, Кубки: 8 х 1 000 руб, : 8 000руб.
2. Сладкие призы:21 000 руб.
3. Поощрительный приз (сертификат): 2 000 руб.

ИТоГо: 31 000 (тридцать одна тысяча) руб. 00 коп.

Смету составил:
Консультант
Управления образования "/ao?- ', "Zа Е.К. Чеколаева

СОГЛАСОВАНО

главный экономист
мку )УМ о

М.В. Серебрякова

ryа4 а//о/{/ "/l et{ /эrr